
UCHWALA NR 64 

RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I EKONOMETRII 

UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 13 grudnia 2006 rol'U 

w sprawie wystąpienia do Rektora o nadanie tytułu doktora lronoris causa Uniwersytetu Zielonogórskiego, 
prof. dr. hab. Julianowi Musielakowi 

Na podstawie § 1 O Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego Rada Wydziału uchwala, co 
następuje: 

§ l 

Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Ekonometrii Uniwersytetu Zielonogórskiego 
postanawia wystąpić z wnioskiem do Rektora o nadanie tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Zielonogórskiego, prof. dr. hab. Julianowi Musielakowi. 

§2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału 
Matematyki , Jriform�ki i Ekonometrii 

A-Cf' ł��-
dr hab. Andrz' Cegielski, prof UZ 


